ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 августа 2020 года

№ 4-ПП

┌                                                      ┐

О внесении изменения в Порядок

применения к муниципальным

служащим городской Думы города

Нижнего Новгорода взысканий за

несоблюдение ограничений и запретов,

требований о предотвращении или об

урегулировании конфликта интересов и

неисполнение обязанностей,

установленных в целях противодействия

коррупции, утвержденный

постановлением председателя городской

Думы города Нижнего Новгорода от

31.05.2019 № 6-ПП

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 3

августа 2007 года № 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области», Законом

Нижегородской области от 10 июня 2020 года № 59-З «О внесении изменений в отдельные

законы Нижегородской области по вопросам противодействия коррупции в Нижегородской

области», статьями 30 и 52.1 Устава города Нижнего Новгорода постановляю:

внести в Порядок применения к муниципальным служащим городской Думы города

Нижнего Новгорода взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о

предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей,

установленных в целях противодействия коррупции, утвержденный постановлением

2

председателя городской Думы города Нижнего Новгорода от 31.05.2019 № 6-ПП (с

изменением, внесенным постановлением председателя городской Думы города Нижнего

Новгорода от 07.02.2020 № 1-ПП), изменение, в пункте 5 слова «время проведения проверки

и рассмотрения ее материалов Комиссией» заменив словами «время производства по

уголовному делу».

Д.З. Барыкин